KA9121 - UNISEX ECO-FRIENDLY MICRO-POLARFLEECE JACKET

KA9121 UNISEX ECO-FRIENDLY MICRO-POLARFLEECE JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black

Snow Grey

XS
10
67
50
64

10
69
53
65

10
71
56
66

KARIBAN

POPIS

280 g/m?

100 % polyester

Vyrobené zo 100 % recyklovaného polyesteru
Mikroflis s protizmolkovacou Upravou

Rovny strih

2 bocné vreckd na zips

Recyklovany nylon a zapinanie na zips s patkom zipsu

Zavesné putko vo vystrihu

Dvojité presivanie okolo vreciek, manziet a spodného okraja

Odtrhaci stitok so znac¢kou

Certifikaty:

- 0]
Global Recycled |y
|y Standard

Krajina pévodu:

Bangladesh

@ BN =& X

[E52026 : s. 180
52025 : s. 260

L XL 2XL 3XL 4XL
10 10 10 10 10
73 75 77 79 81
59 62 65 68 71
67 68 69 70 71

5XL
10
83
74
72
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